北京理工大学机械与车辆学院

机械〔2014〕19号                     签发人：项昌乐

关于任命新一届系部中心主任的通知

各系、部、中心：

根据机械与车辆学院〔2014〕15 号文件《关于系(部、

中心)行政领导班子换届工作实施方案的通知》要求，按照

学院 2014 年“创新体制机制，保障学院科学、高效和快速

发展”的工作要点，各系、部、中心按照“优化领导班子结

构，注重选拔优秀年轻教师，增强系、部、中心领导班子活

力，为建设世界一流理工科大学的机械学院提供坚强的组织

保证和人才支持。”的指导思想，认真落实文件要求，积极

领会要点精神，通过组织推荐、个人自荐、群众推荐等多种

推荐形式，在 2014 年 4 月，产生了相关岗位的初步人选，

并上报学院。截至 2014年 4 月末，学院已经召开了两次系、

部、中心主任换届工作专题院务会，并与各系、部、中心的

拟定人选进行了约谈。经学院 2014 年 5 月 12日院务会研究

决定，任命机械与车辆学院新一届系、部、中心主任，名单

公布如下：

一、车辆工程系

主  任：刘辉

教学副主任：陈思忠、闫清东

研究生培养副主任：何洪文

科研与实验室建设副主任：董明明

二、热能与动力工程系

主  任：孙柏刚

教学副主任：张卫正

研究生培养副主任：熊建银

科研与实验室建设副主任：施新

三、制造工程系

主  任：刘检华（兼科研与实验室建设副主任）

教学副主任：刘志兵、薛庆

研究生培养副主任：周世圆

四、交通工程系

主  任：熊辉（兼研究生培养副主任）

教学副主任：赵亚男

科研与实验室建设副主任：谭华春

五、机电科学基础部

主  任：王文中（兼科研与实验室建设副主任）

教学副主任：张彤

六、工程训练中心（小中心）

主  任：付铁

副主任：马树奇

七、机电基础实验教学中心

主  任：左建华（兼）

副主任：李忠新、苏伟

以上同志的任职时间，自文件签发之日起计算。

特此通知。

                                   机械与车辆学院

                               二〇一四年五月十二日

机械与车辆学院                      2014 年 5 月 12 日印制